Cargador GaN USB-C 30 W con cable retráctil
SKU: TETRRET30WK
Perfecto para cualquier viaje: carga rápida, cero enredos
CARGA SIMULTÁNEAMENTE DOS DISPOSITIVOS
Gracias al cable Tipo-C integradoy al puerto USB-C adicional, puedes cargar hasta dos dispositivos simultáneamente. En casa,
en la oficina o de viaje, solo tienes que conectar el smartphone al cable retráctil y otro dispositivo al puerto: se acabaron los
cargadores separados en la bolsa.
TECNOLOGÍA GaN: COMPACTA Y POTENTE
Con semiconductores de nitruro de galio (GaN), este cargador USB-C de 30 W es más eficiente y ligero que los modelos
convencionales. A pesar de su pequeño tamaño, garantiza una carga rápida y segura incluso para los dispositivos más exigentes,
como tabletas y portátiles.
SIN CABLES ENREDADOS
El cable retráctil de 75 cm se enrolla en el interior del cargador con un simple gesto. Tiras de él cuando lo necesitas, lo recoges
cuando has terminado: máxima comodidad sin desorden. Ideal para viajeros o para quienes quieren mantener ordenada su
estación de carga.
DESTACA POR
Cargador USB-C de 30 W rápido
Tecnología GaN compacta
Cable retráctil de 75 cm
Carga simultáneamente dos dispositivos
Compatible con MacBook Air
Perfecto para los viajes y la oficina
•
•
•
•
•
•
Cargador GaN USB-C 30 W con cable retráctil
SKU: TETRRET30WK
Datos tecnicos
SKU: TETRRET30WK
Peso: 30 g
Potencia de salida: 30W
Tiempo de recarga: 1,5 horas
Potencia de salida máxima: 30 W
EAN: 8018417521140
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Entrada: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Salida: 30W
Conector: 1xUSB-C
Tipo de clavija: EU
Tecnología: GaN, Power Delivery (PD)
Tipo de carga: Power Delivery 30W
Voltage de entrada: 100V- 240 V A.C. 50/60 Hz 1A
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 330 mm
Altura Pack: 150 mm
Peso Pack: 160 g
Largo Inner: 180 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 1120 g
Largo Master: 350 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 210 mm
Peso Master: 5050 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador GaN USB-C 30 W con cable retráctil
	SKU: TETRRET30WK
	Perfecto para cualquier viaje: carga rápida, cero enredos
	Cargador GaN USB-C 30 W con cable retráctil